Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

 EDITAL N.º 1, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

CHAMADA PÚBLICA DE FLUXO CONTÍNUO PARA SELEÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA DE CANDIDATOS A VAGAS DE ESTÁGIO OBRIGATÓRIO

Resultado dos Recursos Contra o Resultado Preliminar

A Comissão Organizadora, designada por meio da Portaria n.º 130, de 28 de fevereiro de
2024, torna público o resultado dos recursos contra o resultado Preliminar da Chamada Pública
de Fluxo Contínuo para Seleção e Formação de Cadastro de Reserva de Candidatos a Vagas de
Estágio Obrigatório, conforme o Edital n.º 1, de 27 de fevereiro de 2024.

Candidato Situação do Recurso

Douglas Eduardo Rocha Indeferido

Publique-se.

Alegre - ES, 18 de março de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA
Portaria n.º 130, de 28 de fevereiro de 2024

http://gedoc.ifes.edu.br/documento/D37F66F85BDFA12804A244C68F5C9F79?inline
http://gedoc.ifes.edu.br/documento/D37F66F85BDFA12804A244C68F5C9F79?inline
https://alegre.ifes.edu.br/images/stories/Editais/2024/Edital_01_2024_estagio-obrigatorio/Edital-de-chamada-publica-estgio_obrigatrio-27-2-2024.pdf